[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №7/3
О внесении изменений в решение

   от 29 декабря  2022 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области №63/5 от 29.10.2020
«О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества городского округа

Зарайск Московской области    на 2021-2023г.г.»
Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Ю.О. Толмачевой, в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г№18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского округа Зарайск, Московской области от 29.10.2020 №63/5 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2020-2023г.г.» (редакция от 30.06.2022 №93/2, от 27.10.2022 № 3/2)

- строку 24,26 приложения №1 «План приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2020-2023г.г.» изложить в следующей редакции:

	24
	Нежилое здание с земельным участком
	Московская область, р-н Зарайский, г.Зарайск,

ул. Гуляева
	1214,9 кв.м

2560 кв.м
	50:38:00000000:2298

50:38:0070210:3
	Не используется
	2023
	Продажа имущества на аукционе

	26
	Нежилое помещение
	Московская область, р-н Зарайский,     д.Клин Бельдин,д.75
	59,1 кв.м
	50:38:0020240:520
	Не используется
	2023
	Продажа имущества на аукционе

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зарайский вестник», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru